Protokoll der DM Ordonnzgewehr am 28.08.2004 in Weimar

Ergebnisse DM 2004 Ordonnanzgewehr 100 m - 20 + 20 Schuf3

PI. Einzelwertung Schitzenklasse - Regel 1.58.10

st-Nr. Name, Vorname LV Verein 1.S. 2S. 3.S. 4.S. Endk. ges.
1 104 Armin Eichele wT SV Sondelfingen 97 98 78 83 76 432
2 58 Thomas Betz RH SSV Fehl-Ritzhausen 95 93 82 82 78 430
3 50 Josef Schmitz RH SSV Wiltingen 92 94 81 83 79 429
4 39 Eddy Helmvoigt NwW SV"Lustgarten"Osnabriick 89 90 86 87 71 423
5 105 Karl-Ernst Weillmann WT SVng. Mel3stetten 90 89 87 85 67 418
6 60 Matthias Mayer RH St.Seb.SBr. Bitburg 1813 98 97 88 89 40 412
7 56 Andreas Kettenhofen RH St.Hub.SBr Irsch 1961 96 93 81 80 350
8 11 Bernd Rahn BR 1. SpSchV Botzow 90 92 85 82 349
9 64 Edgar Zolitz sB SV Murg 90 88 83 87 348
10 21 Robert Koch BY Kgl.priv.SGi Straubing 91 90 83 84 348
11 92 René Wagner TH SG Schmoélin 93 94 78 83 348
12 9 Werner Panek BR SGi zu Jiterbog 95 96 76 81 348
13 89 Hans-Peter Reil} TH SGi Veilsdorf 90 90 82 83 345
14 34 Hans-Peter Jung HS SV Hadamar 92 94 77 81 344
15 30 Michael Hohenberg HS SV Niederklein 96 94 78 76 344
16 70 Jan Freitag sc PSSG zu Oschatz 92 93 85 73 343
17 73 Lutz Tannhéauser sc PSSG zu Oschatz 89 93 76 84 342
18 32 Bernhard Trischak HS SpS Niederwetz 87 90 82 83 342
19 23 Josef Neumeier BY SV"Donauperle"Bergheim 88 88 87 79 342
20 40 Frank WeilR Nw Farger SGes. v. 1895 87 94 82 79 342
21 24 Klemens Senn BY SV Kleinrinderfeld 83 88 85 85 341
22 28 Heinz Deubel HS SV Niederklein 87 87 89 78 341
23 94 Hans-Gerd Seidel WF SSV St. Hub. Elsen 91 95 78 77 341
24 84 Mike Simon TH SG Schmélln 97 89 78 76 340
25 13 Jorg Flemming BR SGi zu Jiterbog 89 90 82 78 339
26 19 Josef Riedl BY SV"Donauperle"Bergheim 90 87 81 80 338
27 81 Tino Kieker TH SG Schmélln 86 92 80 80 338
28 96 Ginter Jahn wT SV Sondelfingen 92 93 75 78 338
29 6 Joachim Zastrow BL Rudower Schiitzen 89 84 80 84 337
30 90 Marco Schellenberg TH SG Hildburghausen 89 88 81 79 337
31 97 Ludwig Kraus wT SV Althausen 90 87 85 75 337
32 77 Toralf Winterfeld ST SV Krosigk 89 96 71 80 336
33 101 Roland Muller WT SGi Grintal-Frutenhof 83 85 89 79 336
34 83 Manfred Sonntag TH SG Schmolin 87 92 80 77 336
35 103 Bernd Karcher wT SV Sondelfingen 80 92 83 80 335
36 88 Reinhard GrefRler TH SG Schmélln 85 85 89 76 335
37 8 Jan Glnther BR SGi zu Jiterbog 85 89 88 73 335
38 49 Hans-Jirgen Vomland RH SV"Petersberg" Bechtolsheim 95 93 75 72 335
39 65 Lothar Kittelmann SB SSV Furtwangen 90 82 83 79 334
40 14 Roland Egen BY SV"Donauperle"Bergheim 87 87 75 84 333
41 86 Jurgen Schellenberg TH SG Hildburghausen 87 88 71 86 332
42 3 Bernd Hartmann BD SV Eschelbach 87 84 77 84 332
43 72 Tino Hilbert sc Fr. VogdlandSch. Weidagrund 86 88 75 83 332
44 51 Michael Prinz RH St.Seb.SBr 1325 Bad Honnef 86 84 80 82 332
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Thomas Hoffmann
Andreas Brischle
Michael Ruderer
Ridiger Geier
Rolf Thielicke
Joachim Beckers
Michael Finger
Helmut Schmeiser
Heinz Kohlstrung
Dr. Henry Herper
Siegfried Fattiger
Ehrhard Kloth
Norbert Sichert
Frank Fischer
Rudolf Faltermeier
Harald Weyrich
Bernd Krahforst
Andreas Floter
Helmut Forstmaier
Hans-Dieter Bruski
Klaus Block

Peter Halmans
Hans Hildenbeutel
Jochen Zachow
Hermann-Anton Albrecht
Uwe Zehl
Karl-Heinz Jungherz
Andreas Radeck
Josef Hoffmann
Thomas Lache
Winfried Franke
Georg Schiemann

Hans-Joachim Baumgartner

Johann Schuhbauer
Thomas Wenzler
Bernd Hesse
Alban Hecht
Andreas Weise
Bernhard Hilb
Wolfgang Sander
Milan Latinovic
Hendrik Wisselink
Thomas Leuk
Martin Glntzel
Holger Bottcher
Stefan Schwenke
Baumann, Ralf

sB SV Altdorf

sB SG Kandern

wT SV Wehingen

TH SGi Veilsdorf

TH SG Schmoélin

RH SpSch 1966 Bocholt
HH Pol.-SV Hamburg

RH St.Seb.SBr Villip

ST 1.WeilRenfelser SV
ST SV Klbétze

BD SV Sandhofen

BR SGi zu Potsdam

BY SG Nurnberg-Nord
RH St.Seb.SBr Villip

BY SG 1608 Hochstadt
BY B.u. SV Mellrichstadt
RH St.Seb.SBr Villip

TH SG Schmoélin

BY Altschiitzen Mirskofen
BL S.-Club Spandau

ST SV Wegeleben

RH SpSch 1966 Bocholt
HS Fuerther SV"Hassia"
BD SVgg. Schefflenz

wT SKam. Aalen-Nesslau
BY SSV Worzeldorf

RH CJS Diren

sc PSSG zu Oschatz

RH St.Hub.SBr Irsch 1961

RH SV"Petersberg" Bechtolsheim

ST BSV Tangerhiitte
WF SV Niederschelden

RH SV"Petersberg" Bechtolsheim
op SV'"Tell-Eichenlaub" Bruck

sB SSV Mohringen

sc SV Brinnis

sB SSV Mohringen

TH Jenaer SV"Erlkonig"
HS SV Hadamar

BR SGi zu Jiterbog

HS SG Nidda

RH SpSch 1966 Bocholt
RH St.Hub.SBr Irsch 1961
TH SGi Veilsdorf

TH SG Hildburghausen
NwW SV Worpswede

sB SSV Mohringen
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LV
wT
TH
TH
BY
sc
BR
RH
TH
RH
RH
RH
TH
sB
RH

Thomas Baumhakl
Ulrich Keinath
Detlef Klaffs

Eicke Buller
Jurgen Fahrlander
Hartmut Mrosek
Ralf Paulus
Gerhard Cordes
Stefan Fix

Bernd Sigel
Rainer Marquardt
Jurgen Hock
Peter Mackeprang
Karl Tausch

HS SpS Niederwetz

WT SVng. Mel3stetten
ND HubertusG. Kiicknitz
HH Pol.-SV Hamburg
sB SV Grafenhausen
wT SG Boll

RH CJS Diren

NwW SV Worpswede

BD SG Pforzheim

wT SGi Schorndorf

BR SGi Angermiinde
BY KK-SV Kleinostheim
ND SG Pahlen-Dérpling
RH CJS Diren

Mannschaftswertung Schitzenklasse - Regel 1.58.10

Verein

SV Sondelfingen

SG Schmélin 1

SG Schmélin 2
SV"Donauperle"Bergheim
PSSG zu Oschatz

SGi zu Jiuterbog
St.Seb.SBr Villip

SGi Veilsdorf

St.Hub.SBr Irsch 1961
SV"Petersberg"Bechtolsheim
SpSch 1966 Bocholt

SG Hildburghausen

SSV Moéhringen

CJS Duren

Schiitzen

G. Jahn, B. Kéarcher, A. Eichele
R. Greller, R. Wagner, R. Thielicke
T.Kieker, M. Sonntag, M. Simon

R. Egen, J. Riedl, J. Neumeier

A. Radeck, J. Freitag, L. Tannhauser

W. Sander, J. Ginther, J. Flemming

H. Schmeiser, B. Krahforst, F. Fischer

R. Geier, H.-P. Reil3, M. Guntzel

T. Leuk, J. Hoffmann, A. Kettenhofen

T. Lache, H.-J. Vomland, H.-J. Baumgartner
P. Halmans, H. Wisselink, J. Beckers

J. Schellenberg, H. Béttcher, M. Schellenberg
T. Wenzler, A. Hecht, R. Baumann

K.-H. Jungherz, R. Paulus, K. Tausch

1.S.
338
335
338
333
321
310
329
331
304
318
325
332
315
322

2.S.
335
348
336
338
343
335
327
345
318
335
306
286
314

na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na

3.S. Is.
356
331 243
340 233
342
342
339
327
302
350
317
330
337
245
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1029
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1013
1006
984
983
978
972
970
961
955
874
322



